
 
Füzesabony Város Önkormányzatának 
2/2017. (II.16.) önkormányzati rendelete 

 a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló  
11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet kiegészítéséről 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés d., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 93.§ (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el 
 

1. § 
 

A 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 65.§ (1) bekezdésében a 
 
„ társadalmi megbízatású” szövegrész  „főállású” szövegrészre változik. 
 

2. § 
 

A 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 73.§-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül 
ki: 
 
„73.§ (3) A hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 
1-je, munkaszüneti nap.” 
 

3. § 
 
(1) Az önkormányzati rendelet – kivéve az 1.§-t  - a  kihirdetést követő napon lép 
hatályba. 
(2) Az önkormányzati rendelet 1.§-a 2017. április 1-jén lép hatályba. 
 

4.§ 
 

Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
________________________________                             ______________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                    Nagy Csaba  
             jegyző                         polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017. február 16-án 09:00 órakor               
 
                                         ____________________________ 

                                  Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                   jegyző 



 
Indokolás: 
 
Az Mötv. lehetőséget ad arra, hogy az alpolgármester jogállása a ciklus alatt egyszer 
változzon. Ez alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester státusza főállásúra 
változik. 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 93.§./2/ bekezdése 
lehetővé teszi a helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek, hogy egy további 
munkaszüneti napot állapítsanak meg a felsorolt munkaszüneti napokon túl.                        
A képviselő-testület élve a lehetőséggel július 1-jét, mint a Közszolgálati Tisztviselők 
Napját munkaszüneti nappá nyilvánítja. 
 


